PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 045/2016

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna público o cronograma de entrevistas do

processo seletivo de alunos bolsistas e voluntários que participarão do Programa de

Educação pelo Trabalho (PET-GRADUASUS) - Anos Letivos 2016-2017, referente aos

Editais nº 027 e 029/2016, a seguir:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos (as) para a realização das entrevistas, no dia

03 de maio de 2016, na Sala 1127 (Bloco I), da UNIPLAC, nos horários a seguir:

CURSO DE FISIOTERAPIA

Candidato (a) Horário

Ana Luiza Perkowski Muller 08:15

Ana Luiza Garcia 08:30

Kelli de Oliveira Arruda 08:45

Emille Christina Vieira 09:00

Ana Carolina Lehmkuhl de Lima 09:15

Carini Mendes de Abreu 09:30

Jaine Madruga da Silva 09:45

Aline Correa Ortiz 10:15

Caroline Luduvichack 10:30

Caroline Bertual Dacoregio 10:45

Luana Scheuermann Parizoto 11:00

Débora Hinckel de Souza 11:15

CURSO DE BIOMEDICINA

Candidato (a) Horário

Mateus Moratelli 11:30

Kethlen Brenda de Lima 11:45

Franciele Cardoso de Vargas 13:30

Ully Panatta Koche 13:45

Laura Martins Silva 14:00

Camila Branco Lima 14:15

CURSO DE MEDICINA

Candidato (a) Horário

Leonardo Pissetti Luvison 14:30

Bruna Roberta Ferraz 14:45

Karine Kramer Fertig 15:00

Maria Clara Formolo de Souza 15:15

Regiane Aparecida de Oliveira 15:30

João Henrique Dutra Borges Poroski 15:45

Danilo de Bona Callegari 16:00

Fernanda Orlandini do Nascimento 16:15

Guilherme Rocha Spiller 16:30

Lages, 29 de abril de 2016.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor